אנו מאשרים בזאת, התקשרות פרטית לפי היתר עיסקא הנ"ל עם כל המעוניין בכך. באמצעות רישום באתרים המאושרים על ידי בית ההוראה לענייני רבית, ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית ההוראה לענייני רבית יאשר להפעילו להסדר כזה.

לראיה באתי על החתום, יום שני י"ב תמוז תשע"ט 15/7/2019
באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

ולראיה באתי על החתום, יום שני י"ב תמוז תשע"ט 15/7/2019

אביגיל גולדברג, אביתר גולדברג, אביתר גולדברג
שטר היתר עיסקא